
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.49.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 9 maja 2025 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr GKG.GPZ.2110.5.2025 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przetworzenie  

do postaci cyfrowej (digitalizacji) dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego (PZGiK) w podziale na cztery części”. 

 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 oraz 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2024.1320),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę w zakresie 

części IV złożoną przez wykonawcę: P.U. TOP-INFO JANUSZ MICHTA, ul. Lotnicza 58,  

26-001 MASŁÓW PIERWSZY, NIP: 6571768507.  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór ofert 

najkorzystniejszych złożonych przez następujących wykonawców:  

w zakresie części I:   

P.U. TOP-INFO JANUSZ MICHTA, ul. Lotnicza 58, 26-001 MASŁÓW PIERWSZY, NIP: 6571768507, 

który zaoferował: 

- cenę brutto: 22 000,00 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące, 

w zakresie części II: 

P.U. TOP-INFO JANUSZ MICHTA, ul. Lotnicza 58, 26-001 MASŁÓW PIERWSZY, NIP: 6571768507, 

który zaoferował: 

- cenę brutto: 13 000,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące, 

w zakresie części III: 

Digital-Center Sp. z o.o., Złotniki, ul. Krzemowa 1, 62-002 Suchy Las, NIP: 7773155808, który 

zaoferował: 

- cenę brutto: 13659,15 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące, 



w zakresie części IV: 

MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO GEOMATIC, ul. Ogórkowa 63S, 04-998 Warszawa,  

NIP: 7831574888, który zaoferował: 

- cenę brutto: 10 868,94 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

1) Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć następujące kwoty brutto:  

2) część I – 38 912,00 zł,  

3) część II – 22 749,87 zł, 

4) część III – 18 393,63 zł, 

5) część IV – 15 308,37 zł. 

§ 2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.49.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 9 maja 2025 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.5.2025 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przetworzenie 

do postaci cyfrowej (digitalizacji) dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego (PZGiK) w podziale na cztery części”.  

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 

Nr 

oferty  
Wykonawca  

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna 

punktacja 

(K1+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROWANA 

CENA BRUTTO 

(ZŁ)  

Waga 

60% Rękojmia 

za wady (w 

miesiącach) 

Waga 40% 

Punkty - 

cena  

(K1) 

Punkty - 

RĘKOJMIA  

(K2) 

Część I 

1 

Digital-Center Sp. z o.o., 

Złotniki, ul. Krzemowa 1, 62-

002 Suchy Las, 

NIP: 7773155808 

25 387,20 51,99 72 40 91,99 

2 

MICHAŁ WYCZAŁEK-

JAGIEŁŁO GEOMATIC, ul. 

Ogórkowa 63S,  

04-998 Warszawa, NIP: 

7831574888 

29 184,00 45,23 72 40 85,23 

3 

INWAR S.A., ul. Juliana 

Tuwima 4, 98-200 Sieradz, 

NIP: 8270008116 

37 884,00 34,84 72 40 74,84 

4 

P.U. TOP-INFO JANUSZ 

MICHTA, ul. Lotnicza 58, 26-

001 MASŁÓW PIERWSZY, 

NIP: 6571768507 

22 000,00 60,00 72 40 100,00 



Część II 

1 

Digital-Center Sp. z o.o., 

Złotniki, ul. Krzemowa 1, 62-

002 Suchy Las, 

NIP: 7773155808 

14 926,05 52,26 72 40 92,26 

2 

MICHAŁ WYCZAŁEK-

JAGIEŁŁO GEOMATIC, ul. 

Ogórkowa 63S,  

04-998 Warszawa, NIP: 

7831574888 

16 152,41 48,29 72 40 88,29 

3 

INWAR S.A., ul. Juliana 

Tuwima 4, 98-200 Sieradz, 

NIP: 8270008116 

22 017,00 35,43 72 40 75,43 

4 

P.U. TOP-INFO JANUSZ 

MICHTA, ul. Lotnicza 58, 26-

001 MASŁÓW PIERWSZY, 

NIP: 6571768507 

13 000,00 60,00 72 40 100,00 

Część III 

1 

Digital-Center Sp. z o.o., 

Złotniki, ul. Krzemowa 1, 62-

002 Suchy Las, 

NIP: 7773155808 

13 659,15 60,00 72 40 100,00 

2 

MICHAŁ WYCZAŁEK-

JAGIEŁŁO GEOMATIC, ul. 

Ogórkowa 63S,  

04-998 Warszawa, NIP: 

7831574888 

13 795,22 59,41 72 40 99,41 

4 

P.U. TOP-INFO JANUSZ 

MICHTA, ul. Lotnicza 58, 26-

001 MASŁÓW PIERWSZY, 

NIP: 6571768507 

15 000,00 54,64 72 40 94,64 

Część IV 

1 
Digital-Center Sp. z o.o., 

Złotniki, ul. Krzemowa 1, 62-
14 699,73 44,36 72 40 84,36 



002 Suchy Las, NIP: 

7773155808 

2 

MICHAŁ WYCZAŁEK-

JAGIEŁŁO GEOMATIC, ul. 

Ogórkowa 63S,  

04-998 Warszawa, NIP: 

7831574888 

10 868,94 60,00 72 40 100,00 

4 

P.U. TOP-INFO JANUSZ 

MICHTA, ul. Lotnicza 58, 26-

001 MASŁÓW PIERWSZY, 

NIP: 6571768507 

8 500,00   72   

oferta 

odrzucona art. 

226 ust. 1 pkt 

10 

 

Komisja w toku oceny ofert złożonych w niniejszym postępowaniu stwierdza, że poszczególne 

zaoferowane ceny są niższe od wartości szacunkowej zamówienia. Z doświadczenia można uznać, iż 

ceny szacunkowe ustalone przez zamawiającego na etapie przygotowywania postępowania nie 

znalazły faktycznego odzwierciedlenia w cenach rynkowych, bowiem złożone oferty są niższe od kwot 

szacowanych we wszystkich czterech częściach zamówienia. Wobec powyższego zamawiający 

odstąpił od wezwania wykonawców do złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny w zakresie 

wartości szacunkowej.  

 
W toku badania ofert najkorzystniejszych wykonawca P.U. TOP-INFO JANUSZ MICHTA przesłał 

pismo, w którym oświadcza, iż w zakresie części IV nie doszacował i nie jest w stanie zrealizować 

przedmiotu zamówienia w tej części za zaoferowaną kwotę. Tym samym wykonawca jednoznacznie 

potwierdził brak zdolności do wykonania zamówienia na warunkach określonych w ofercie. W 

konsekwencji Komisja rekomenduje odrzucenie przedmiotowej oferty z art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ).  

W związku z powyższym komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) rekomenduje wybór najkorzystniejszych 

ofert złożonych przez wykonawców: 

 
w zakresie części I:   

P.U. TOP-INFO JANUSZ MICHTA, ul. Lotnicza 58, 26-001 MASŁÓW PIERWSZY, NIP: 6571768507, który 

zaoferował: 

- cenę brutto: 22 000,00 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące, 



w zakresie części II: 

P.U. TOP-INFO JANUSZ MICHTA, ul. Lotnicza 58, 26-001 MASŁÓW PIERWSZY, NIP: 6571768507, który 

zaoferował: 

- cenę brutto: 13 000,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące, 

w zakresie części III: 

Digital-Center Sp. z o.o., Złotniki, ul. Krzemowa 1, 62-002 Suchy Las, NIP: 7773155808, który 

zaoferował: 

- cenę brutto: 13 659,15 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące, 

w zakresie części IV: 

MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO GEOMATIC, ul. Ogórkowa 63S, 04-998 Warszawa, NIP: 7831574888, 

który zaoferował: 

- cenę brutto: 10 868,94 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

 

Wybrane oferty uzyskały największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych  

w ramach poszczególnych kryteriów oraz spełniają wymagania określone w SWZ.   

 

 

 

 

 


